762101

RAMP 9 M 24 SLANGAR

ALLM.-REV.

10

M g 130

& |
2

D—D"

—_—
—_—
—_—

?ETALJ 1

OO
TeO®

S —

7

.@\J 1
%

—_—
—

\ ENI]
TT

DETALJ 1

1:2

T

9

950419

HF
T T

12

NY MODELL
Y — -

950626
1

HF

Tl i ok tallar medd e

| TR Y P |

0 N

12 13

i

15 16 17 18

ARNRNENENERRIN

19 20 21

T T

2 23 2

t

@,
!
_
,
&) (15

SAMTLIGA SMORJPUNKTER FYLLS
MED UNIVERSALFETT 217660,

SLAPSLANGSLANGDER ANPASSADE
FOR' 1000mm RAMPHO.D.

Detta ar en digital renovering
av originalritning

v

Ayl

25
—®)
] 16
42
LL\@
MONTAGESATS REIME 762102
MONTAGESATS STAR 762 103
MONTAGFSATS OLBY 762 104
%8 12 | ISLAGSANDA PLAST 80x80 207635
67 H.SL 1/4"x1000 Ri~90i 403 643
66 [1. | HSL ¥/L"%1200 Ri-90i 403612
65 11 | HSL /4"%900 Ri=90i L036L1
6L |1 SL /L™ 700 90i-90i 403660
63 |2 SL_1/2°x1200 Ri-90i 403726
62 112 | MUTTER M8 Nyloc 208 202
61 |8 | SKRUV M8x120 208037
60 | L | SKRUV M8xB0 208758 -
59 |2 [ BRYGGA & 402 467
58 | L | BRYGGA 3 402 66
57 |2 | LUFTSLANG 403082
56 2| SLAPSLANG 6400 403659
S5 12 | SLAPSLANG 5900 403658
54 |9 | SLAPSLANG, 5450 103651
53 12 | SLAPSLANG 4900 1403 656
152 12 {SLAPSLANG 4700 1403 655
51 12 | SLAPSLANG 4350 403 654
%12 | SLAPSLANG 3950 403 653
49 2 | SLAPSLANG 3650 403652
48 |2 | SIAPSLANG 3300 403651
47 12 | SLAPSLANG 3200 403650
L6 |2 | SLAPSLANG 2950 403649
452 | SLAPSLANG 2800 L036LE
Gl 26 | SNACKSLANGKLAMMA 38-L4 208975
43|24 | SNACKSLANGKLAMMA 44-56 208976
42 124 | HYLSA L L03 64T -
i) | 3 | ADAPTER 835 6-4 208619
40 |3 | TREDORING 3/8 208 61
39 [ 1 [ T-ROR A4 208632
38 [ 1 | FORDEININGSVENTIL 2B 682
37 | 2 | HANDEL FASTER 1/2" 208605
36| 4 | TREDORING 1/2" 208670 -
35 |4 | ADAPTER 835 08-08 208617
34 |2 | MUTTER Mé Nyloc 208201
33 |2 | SKRUV Méx85 208076
32| 2 | DRAGRADER 165x28x32 202231
31 |8 | VAJERLAS @6 209 5L
30 |2 | VAJER #6-1550 403093
29 12 ] VAJERVINKEL 403867
28 |2 | SKRUV M16x90 208092
27 |2 | TRANSPORTSTOD 762 555
% |4 | SKRUV M12x30 208062
25 |1 | FORDELARE 24 KOMPLETT 762 530
2, |2 | DRAGFJADER 285-35-5 . 202519
23 11 [°JIBB VA 762520
22 11 | JiBB HD %2 519
21 [ & | SKROV Mi0xE0 208046
20| 2 | HYDRAULCYLINDER 50/25-150 208577
19 6 | SMORINIPPEL 1/ UNC 208391
8 6 | MUTTER M20 Nyloc 208207
A7 16| SKRUV _M20x110 208712%
6 |1 | SIDOSEKTION VA 762518
5 |1 | SIDOSEKTION HO 762517
L[ 6 | MUTTER M70 Nyloc 208203
3~ |2 | SKRUV M10x70 208052
2 2 | GUMMISTAV 403646
1|4 [ TMUTTER M7 Nyloc 208206
012 | SKRUV_M16x75 208090
9 |2 | BRICKA 10-18-2 208310
8 |2 | SMORJNIPPEL R1/8 208392
711 YORAULCYLINDER _63/32-L10-610 269033
6 |1 | MITTSEKTION 762516
5 |6 | MUTTER M72 Nyloc 20820k
L | 2 | SKRUV M12x60 208068
3 7 | SPAKPAKETSENHET 762558
2 1 1 | PLATTFORM 62523 .
T [T SIATV I KIS
Joetonr | Ant, Bendmning . l Material Modar Rna Anm,
IK 3 |m HF I P. ontr. I tand, l dk. sﬁ:IiO/'IO/S/Q Ersilter Eraatlav
RANAVERKEN *94,0616
: RAMP 9m 24 slangar s
i TrAvad AB 762 101 @




